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PINO oprawa ścienno-sufitowa,
moc max. 3x60W, E27, czarna,
podstawa okrągła,
wielopoziomowa, ruchome głowice
lampy

Cena 155,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AD-LD-6371BE27M

Kod EAN 5904988905690

Opis produktu
Geometria i niewymuszony styl nigdy nie wychodzą z mody, dlatego w naszej ofercie stawiamy na obecność klasycznych i
sprawdzonych wariantów oświetlenia. Seria lamp drucianych PINO powstała, aby tworzyć i podkreślać wnętrza o
ponadczasowej estetyce.

Proste i eleganckie osłony żarówek wykonane z metalu, to trwałe oprawy oświetleniowe, które zapewnią komfort użytkowania
na lata. Czarne, matowe wykończenie jest łatwe w utrzymaniu czystości.

Do tego możliwość zastosowania różnego rodzaju źródeł światła sprawia, że z serią PINO uzyskasz dokładnie taki efekt
oświetlenia wnętrza, o jakim marzysz.

Wybierz odpowiednie żarówki, dobierz temperaturę barwową swoich punktów świetlnych i ciesz się estetycznymi i prostymi w
montażu lampami PINO.

Różne warianty opraw oświetleniowych PINO zostały pomyślane tak, aby skompletować zestaw odpowiedni do wybranego
pomieszczenia.

Dzięki niezależnie ruchomym trzonom oprawy idealnie sprawdzi się zarówno jako oświetlenie sufitowe jak i ścienne. Pozwala
wygodnie skierować strumienie światła, w wybrane miejsca, a sam układ kloszy stanowić może elemet dekoracyjny. Klosze
zamontowane są na okrągłej rozecie wykonanej z metalu, umożliwiają wielopoziomowe ułożenie źrodeł światła. Instalacja
lampy jest intuicyjna i łatwa, a szkieletowa konstrukcja osłon żarówek pozwala na estetyczne eksperymenty np. z żarówkami
dekoracyjnymi lub filamentowymi. Ponadto, mimo ażurowego projektu, klosz PINO z powodzeniem ochroni żarówkę przed
przypadkowym uszkodzeniem. Sprawdź też inne modele z serii PINO.

Trójpunktowa oprawa oświetleniowa PINO jest przystosowana do trzech żarówek - każda o mocy 60W i trzonku E27.

Źródła światła należy dokupić osobno.
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